1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2025 года              №

О присвоении звания «Почётный житель внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное

На основании подпункта 4 пункта 1 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от

23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,

пункта 4 статьи 5 Устава внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное, пункта 1

статьи 6 Положения о звании «Почётный житель Муниципального образования

Муниципальный округ Звездное», Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Звездное», жителям муниципального образования муниципальный округ Звездное

согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Сведения о присвоении почетного звания опубликовать в официальном

печатном здании «Звездная газета» и на официальном сайте муниципального

образования муниципальный округ Звездное в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» по адресу: http//www.мозвездное.рф., перечислив фамилии и

инициалы награждённых, без указаний дат рождения и иных персональных данных.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя

Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                  М.А. Жданова

2

Приложение

к решению Муниципального Совета

муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное

от «__» ______ №___

Жители внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное,

присвоено звание «Почётный житель внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное»

№п/п Фамилия, Имя, Отчество

1. Бабашинский Игорь Александрович

2. Боженкова Тамара Михайловна

3. Васильева Лилиана Михайловна

4. Власова Валентина Васильевна

5. Гусева Ангелина Андреевна

6. Даниэль Екатерина Кузьминична

7. Елизаров Николай Кузьмич

8. Кац Ильич Николаевич

9. Кряквин Валериан Васильевич

10. Кудряшова Любовь Ивановна

11. Никитина Валентина Ивановна

12. Никольская Мария Тарасовна

13. Островерх Александра Георгиевна

14. Сергеева Надежда Петровна

15. Спиридонова Александра Андреевна

16. Хропова Александра Андреевна

17. Цветкова Зоя Григорьевна

18. Чикина Нина Ивановна